基隆市立暖暖高級中學 108學年度第 2 學期

學生適性學習獎助金審查委員會會議紀錄

一、時間：109年 5月 26日(二) 9：30

二、地點：仰學樓 4F圖書館閱覽區

三、主持人：甘校長邵文           紀錄：陳美妤組長

四、出席人員：如簽到表

五、主席致詞：

六、業務單位報告：依據本校學生適性學習獎助金實施要點辦理，申請截止日

為 109年 5月 22日，本次共計 43件次提出申請。

七、提案討論：

案由：審查本校 108學年度第 2學期學生適性學習獎助金申請乙案，請討

論。

    說明：申請案件中，個人組 43件次，團體組 1件次，共計 44件次，申請

金額 163,800元，如附件清冊，請討論。

決議：29件次申請案通過，15件次不通過，未通過原因包括同類別獎助重

複申請、曠課超過 7節、警告累計超過 3支或非獎勵辦法內之項目，

如附件所示。獎學金合計金額為 123,000元。

八、臨時動議：

案由：修改本校適性學習獎助金實施要點第四條第三款「升學績優類－大

學學測及指考成績優秀」獎項及獎學金金額。

說明：學測已取消總級分制度，實施要點中的總級分獎項應同步調整。

決議：升學績優類－大學學測及指考成績優秀獎項及獎學金金額如下：

1. 學測單科成績滿級分 獎學金 2,000元

2. 指考單科成績達頂標 獎學金 2,000元

3. 指考單科成績達前標 獎學金 1,000元

九、主席結論：略。

十、散會